valorar econòmicament la oferta presentada, però la seva inclusió no exclou la possible existència 
d’altres reparacions, les quals s’hauran de facturar en base a la seva similitud amb els preus unitaris 
establerts. 

Valor estimat del contracte    

El Valor estimat del contracte s’estima en TRES-CENTS QUARANTA  MIL VUIT-CENTS EUROS (340.800 
€) IVA exclòs, distribuïts de la següent manera: 

Aquest valor estimat es distribueix per lots de la següent manera: 

LOT 1  

Any VE prestació VE eventuals 
prorrogues 

Modificacions 
previstes 

Total 

PRIMER 35.000€  7.000€ 42.000€